
Ogłoszenie nr 510050716-N-2019 z dnia 15-03-2019 r.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie:
„Zakup i dostawa implantów, narzędzi i innych wyrobów ortopedycznych dla SP ZOZ Zespołu

Szpitali Miejskich w Chorzowie (2)”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 505028-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540015327-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie,
Krajowy numer identyfikacyjny 27150341000000, ul. Strzelców Bytomskich  11, 41-500 
Chorzów, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 323 499 115, e-mail zp@zsm.com.pl, faks
322 413 952.
Adres strony internetowej (url): http://zsm.com.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Inny: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Zakup i dostawa implantów, narzędzi i innych wyrobów ortopedycznych dla SP ZOZ Zespołu
Szpitali Miejskich w Chorzowie (2)”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
SP ZOZ ZSM/ZP/6/2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest „Zakup i dostawa implantów, narzędzi i innych
wyrobów ortopedycznych dla SP ZOZ Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie (2)” z
podziałem na następujące pakiety: Pakiet 1 Endoproteza biodrowa całkowita bezcementowa
szyjkowo - przynasadowa, Pakiet 2 Panewka podwójnie mobilna,cementowana, Pakiet 3 Płyty z
kablami do złamań okołoprotezowych, Pakiet 4 System reduktorów stożka do operacji

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/cd221272-d620-4711-89cd-ead...

1 z 11 2019-03-15, 12:41



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Pakiet 1 Endoproteza biodrowa całkowita
bezcementowa szyjkowo - przynasadowa

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Pakiet 2 Panewka podwójnie mobilna,
cementowana

CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Pakiet 3 Płyty z kablami do złamań
okołoprotezowych

rewizyjnych stawu biodrowego, Pakiet 5 Membrana kolagenowa, Pakiet 6 Wypełniacz
przestrzeni w układzie mięśniowo szkieletowym, Pakiet 7 Zewnętrzna stabilizacja, Pakiet 8
Narzędzia chirurgiczne (1), Pakiet 9 Narzędzia chirurgiczne (2), Pakiet 10 Narzędzia
chirurgiczne (3), Pakiet 11 Narzędzia chirurgiczne (4) Pakiet 12 Narzędzia chirurgiczne (5),
Pakiet 13 Sprzęt artroskopowy (1), Pakiet 14 Sprzęt artroskopowy (2), Pakiet 15 Implanty Do
Regeneracji Ubytków Powierzchni Chrząstki Stawowej Pakiet 16 Grotowkręty Do Stabilizatora
Kończyn Dolnych MEFISTO, Pakiet 17 Wkręty stalowe Z Gniazdem Sześciokątnym, Pakiet 18
Wkręty Kaniulowane Stalowe Z Gniazdem Sześciokątnym (1) Pakiet 19 Wkręty Kaniulowane
Stalowe Z Gniazdem Szaściokątnym (2), Pakiet 20 Wkręty Kaniulowane Stalowe Z Gniazdem
Szaściokątnym (3), Pakiet 21 Wkręty Korowe, Stalowe Z Gniazdem Krzyżowym

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV:  33183100-7

Dodatkowe kody CPV: 33141700-7, 33141770-8, 33169000-2, 33141750-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Unieważnienie na podstawie art. 93.1.1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych - do dnia składania
ofert nie złożono żadnej oferty.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Unieważnienie na podstawie art. 93.1.1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych - do dnia składania
ofert nie złożono żadnej oferty.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Unieważnienie na podstawie art. 93.1.1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych - do dnia składania
ofert nie złożono żadnej oferty.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/cd221272-d620-4711-89cd-ead...

2 z 11 2019-03-15, 12:41



CZĘŚĆ NR: 5 NAZWA: Pakiet 5 Membrana kolagenowa

CZĘŚĆ NR: 6 NAZWA: Pakiet 6 Wypełniacz przestrzeni w układzie
mięśniowo szkieletowym

CZĘŚĆ NR: 7 NAZWA: Pakiet 7 Zewnętrzna stabilizacja

CZĘŚĆ NR: 8 NAZWA: Pakiet 8 Narzędzia chirurgiczne (1)

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Unieważnienie na podstawie art. 93.1.1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych - do dnia składania
ofert nie złożono żadnej oferty.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Unieważnienie na podstawie art. 93.1.4 UPZP - oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Unieważnienie na podstawie art. 93.1.1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych - do dnia składania
ofert nie złożono żadnej oferty.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Unieważnienie na podstawie art. 93.1.1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych - do dnia składania
ofert nie złożono żadnej oferty.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/02/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 5669.17
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  6
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: ARNO-MED Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Kolejowa 24

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/cd221272-d620-4711-89cd-ead...

3 z 11 2019-03-15, 12:41



CZĘŚĆ NR: 9 NAZWA: Pakiet 9 Narzędzia chirurgiczne (2)

Kod pocztowy: 55-081
Miejscowość: Mietków
Kraj/woj.: dolnośląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 4587.08
Oferta z najniższą ceną/kosztem 4587.08
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 12982.68
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13/03/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 592.59
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: CITO INNOVATIVE SOLUTIONS Paweł Kowalewski
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Kwarciana 1/61
Kod pocztowy: 04-045
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/cd221272-d620-4711-89cd-ead...

4 z 11 2019-03-15, 12:41



CZĘŚĆ NR: 10 NAZWA: Pakiet 10 Narzędzia chirurgiczne (3)

tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 542.75
Oferta z najniższą ceną/kosztem 196.56
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1095.12
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/03/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 9015.74
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  6
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: ARNO-MED Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Kolejowa 24
Kod pocztowy: 55-081
Miejscowość: Mietków
Kraj/woj.: dolnośląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/cd221272-d620-4711-89cd-ead...

5 z 11 2019-03-15, 12:41



CZĘŚĆ NR: 11 NAZWA: Pakiet 11 Narzędzia chirurgiczne (4)

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 575.64
Oferta z najniższą ceną/kosztem 575.64
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1940.76
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/02/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 1512.96
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  6
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: CITO INNOVATIVE SOLUTIONS Paweł Kowalewski
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Kwarciana 1/61
Kod pocztowy: 04-045
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 452.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 452.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1855.44

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/cd221272-d620-4711-89cd-ead...

6 z 11 2019-03-15, 12:41



CZĘŚĆ NR: 12 NAZWA: Pakiet 12 Narzędzia chirurgiczne (5)

Waluta: PLN
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/02/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 1687.11
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: MEDOK OLAF KORGEL
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Reymonta 7
Kod pocztowy: 48-250
Miejscowość: Głogówek
Kraj/woj.: opolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1360.80
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1360.80
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 3690.99
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/cd221272-d620-4711-89cd-ead...

7 z 11 2019-03-15, 12:41



CZĘŚĆ NR: 13 NAZWA: Pakiet 13 Sprzęt artroskopowy (1)

CZĘŚĆ NR: 14 NAZWA: Pakiet 14 Sprzęt artroskopowy (2)

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Unieważnienie na podstawie art. 93.1.1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych - do dnia składania
ofert nie złożono żadnej oferty.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/02/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 7500.59
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: EMED Sp. z o.o. Sp.k
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Ryżowa 69A
Kod pocztowy: 05-816
Miejscowość: Opacz Kolonia
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 7290.97
Oferta z najniższą ceną/kosztem 7290.97
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 7290.97
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/cd221272-d620-4711-89cd-ead...

8 z 11 2019-03-15, 12:41



CZĘŚĆ NR: 15 NAZWA: Pakiet 15 Implanty Do Regeneracji Ubytków
Powierzchni Chrząstki Stawowej

podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/03/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 10598.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: CZM Biologia Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Marcina z Wrocimowic 12G lok 20
Kod pocztowy: 03-145
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 12733.20
Oferta z najniższą ceną/kosztem 12733.20
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 12733.20
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/cd221272-d620-4711-89cd-ead...

9 z 11 2019-03-15, 12:41



CZĘŚĆ NR: 16 NAZWA: Pakiet 16 Grotowkręty Do Stabilizatora
Kończyn Dolnych MEFISTO

CZĘŚĆ NR: 17 NAZWA: Pakiet 17 Wkręty Stalowe Z Gniazdem
Sześciokątnym

podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Unieważnienie na podstawie art. 93.1.1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych - do dnia składania
ofert nie złożono żadnej oferty.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/02/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 69805.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: ARNO-MED Sp. zo.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Kolejowa 24
Kod pocztowy: 55-081
Miejscowość: Mietków
Kraj/woj.: dolnośląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 58347.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 58347.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 58347.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/cd221272-d620-4711-89cd-ead...

10 z 11 2019-03-15, 12:41



CZĘŚĆ NR: 18 NAZWA: Pakiet 18 Wkręty Kaniulowane Stalowe Z
Gniazdem Sześciokątnym (1)

CZĘŚĆ NR: 19 NAZWA: Pakiet 19 Wkręty Kaniulowane Stalowe Z
Gniazdem Sześciokątnym (2)

CZĘŚĆ NR: 20 NAZWA: Pakiet 20 Wkręty Kaniulowane Stalowe Z
Gniazdem Sześciokątnym (3)

CZĘŚĆ NR: 21 NAZWA: Pakiet 21 Wkręty Korowe, Stalowe Z Gniazdem
Krzyżowym

podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Unieważnienie na podstawie art. 93.1.1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych - do dnia składania
ofert nie złożono żadnej oferty.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Unieważnienie na podstawie art. 93.1.1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych - do dnia składania
ofert nie złożono żadnej oferty.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Unieważnienie na podstawie art. 93.1.1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych - do dnia składania
ofert nie złożono żadnej oferty.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Unieważnienie na podstawie art. 93.1.1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych - do dnia składania
ofert nie złożono żadnej oferty.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/cd221272-d620-4711-89cd-ead...

11 z 11 2019-03-15, 12:41


